
 

RESERAPPORT 
 
Tävling 
WTT Singapore smash 2025, Singapore 
Datum: 30/1-9/2 2025 
Hall: Singapore sports hub 
Domare. Ingrid Bogren  

 
 
Klasser: 
Herrsingel, Damsingel, Herrdubbel, Damdubbel, Mixed dubbel, Para singel 
 
Resa 
Utresa måndag 27 januari. 
Jag reste från Göteborg Landvetter Singapore via Köpenhamn. Åkte en dag tidigare 
för att lättare kunna anpassa mig till tidsskillnaden. Tog mig på egen hand till hotellet 
efter en natt på annat hotell. 
 
Hemresa måndag 10 februari även denna gång via Köpenhamn. Fick skjuts av 
arrangören på ett smidigt sätt. 
 
Inkvartering 
Samtliga domare bodde på Holiday Inn Singapore Orchard 
City Center. Det var ett fyrstjärnigt hotell och alla fick 
singelrum. Hotellet låg ca 25 min med buss från hallen och 
transporter mellan hotellet och hallen arrangerades på ett bra 
sätt. Helt ok rum och bra med plats. Bra service med hjälp om 
så önskades. 
           
 
 
 



 

Måltider 
Frukost intogs på hotellet. Bra variation och utbud. Kock som stod och fixade 
omeletter och andra äggrätter. På dagarna serverades Bentos lådor i hallen. Vi fick 
dessa till domarrummet där vi åt när det fanns möjlighet. Hade man tur var maten 
varm annars fick man äta det kallt. Ingen variation mer än vegetariskt eller kött. Man 
blev något trött på detta efter 11 dagars tävling. 
 

  
 
Domarloungen hade kaffe och det fylldes på med kex och fikabröd och specialiteter 
från Singapore. Mycket bra utbud under hela tävlingen. 
 

 
 
Lokala transporter 
Det fanns ett schema uppsatt tydligt vid informationsdisken för tävlingen som hela 
tiden var bemannad. Supersmidigt. Bra bussar som följde uppsatt schema. Då det 
även fanns spelare och ledare på hotellet fanns det möjlighet till att ta sig från hallen 
under dagen. Dock var det ingen chans att ta sig till hotellet. 
 

  
 



 

 
Ackreditering 
Ackrediteringskort lämnades ut vid informationsdisken på hotellet där 
fick man även hotellkortet och lite information. Fungerade jättebra. 
 

Hallen 
Som nämnts spelades tävlingen i Singapore Sports Hub. Det är ett 
komplex med flera olika hallar och även nationalarenan i samma 
byggnad. Även Singapore olympiska kommitté sitter där och flera 
andra specialförbund.  

  
 
Tävlingen spelades på 3 bord första tre dagarna när det var kvalifikationsmatcher. 
Därefter var det 4 bord från den 2 februari fram till dag 9 då det var spel på 2 bord. 
De två sista dagarna spelades alla matcher på bord 1. Bord 1 fanns i en del av hallen 
som hette infinity arena och där var det showcourt med full tv produktion för alla 
matcher. Det blev en otroligt stor skillnad att döma på bord 1 mot övriga 3 bord. Full 
arena så gott som alla dagar med fin atmosfär. Alla hagar var utrustade med samma 
slags utrustning. Designad speciellt för Smash tävling och färgsatt för just Singapore. 
Assisterande domare hade inga räkneverk utan hade bara Li Ning folder och stoppur 
framför sig. Huvuddomaren hade touchpad. Inga handsignaler användes och det var 
stort fokus på att hantera touchpad. 
 
Alla borden hade streaming under tävlingen samt att då bord 1 användes var det full 
TV produktion. 
 
Material  
Bord: DHS, svarta med röda linjer 
Nät: DHS 100 W Svart med röd top 
Barriär: Svarta med ljus grå text samt LED på bord 1  
Boll: DHS RS 40+*** white med röd W logga 
Golv:Enlio black 
Domarbord: Smash design 
Räkneverk: Inget 
Handdukskorgar: Inbyggt i Assisterande domarbordet 
 
Informationsuppdatering 
Spelschema och resultat kunde under tävlingen följas via hemsida dock inte med 
bästa uppdateringen. Resultat för pågående matcher visades i hallen, callarea och 
andra uppvärmnings och paus områden på stora skärmar. 



 

 
Domargenomgång 
Före tävlingen fick vi information skickad till oss några dagar innan tävlingen skulle 
börja. Briefingdokument skickades i WTT standard format med all nödvändig 
information inför start av tävling. Briefingen hölls i callarea vid bord 2-4 och i närhet 
av spelområdet. Ingen presentation visades utan vi fick en kort presentation muntligt. 
En kort visning av området och hur inmarsch skulle ske och vem och vi skulle lägga 
och hantera racketar och kuvert. Mycket enkel information då det ansågs att vi höll 
sådan nivå så det inte skulle behövas mer. Tröjor delades ut till de domare som 
tidigare inte fått dessa. Den mörkblå färgen med orange områden. 
 
Domarorganisation  
Överdomare: Tina Crotta (GRE) tillsammans med biträdande överdomaren 
Christabel Koh (SGP) 
 
24 domare totalt 6 internationella domare från 6 länder och Singapore hade 18 
representanter som inte dömde alla dagar utan delade upp sina uppdrag. 
Övriga domare kom från Japan, Malaysia, Sverige, Syd Afrika, Syd Korea och 
Tyskland 
 

 
 
Domaruniform 
Vi dömde i mörkblå/orange Li Ning tröja för WTT samt svarta byxor och skor. 
 
Utbildningsaktiviteter 
Tävlingen erbjöd Performance Assessments. 
 
 



 

 
Racketkontroll 
Racketkontrollen genomfördes av domarparen i callarea 
 
Tjänstgöring 
Kvalifikationsmatcherna och alla kvartsfinalerna samt dubblarna genomfördes med 5 
setsmatcher alla övriga genomfördes med 7 sets matcher. Alla matcher dömdes med 
tvådomarsystem 
 
Matcher: 
30/1 - Dag 1: Tillsammans med TAN Jan (SGP) 
Första matchstart 11.35 sista matchstart 20.20. 
6 matcher.  
 
31/1 - Dag 2: Tillsammans med CHUA Eunice (SGP) 
Första matchstart 11:35, sista matchstart 20.20. 
5 matcher 
 
1/2 - Dag 3: Tillsammans med JUNG Daun (KOR) 
Första matchstart 12.00, sista matchstart 19.45. 
4 matcher, 
 
2/2 Dag 4: Tillsammans med KONNO Kei (JPN) 
Första matchstart 12.00, sista matchstart 19.45. 
4 matcher,  
 
3/2 Dag 5: Tillsammans med LAU Daphne (MAS) 
Första matchstart 10.35, sista matchstart 21.10. 
6 matcher,  
 
4/2 Dag 6:  Tillsammans med TAN Jan (SGP) 
Första matchstart 10.00, sista matchstart 20.20. 
4 matcher,  
 
5/2 Dag 7:  Tillsammans med LU Patricia (SGP) 
Första matchstart 12.00, sista matchstart 21.10. 
5 matcher,  
 
6/2 Dag 8:  Tillsammans med TAN Jasper (SGP) 
Första matchstart 12.00, sista matchstart 19.45. 
5 matcher,  
 
7/2 Dag 9:  Tillsammans med HENG Yang Ling (SGP) 
Första matchstart 12.00, sista matchstart 19.10. 
4 matcher,  
 
8/2 Dag 10:  Semifinal Damer, Herrar och Assisterande domare Damdubbelfinal 
tillsammans med LEONG Amanda (SGP), 



 

Första matchstart 15.00, sista matchstart 19.30. 
3 matcher,  
 
9/2 Dag 11:  Damsingelfinal tillsammans med ZORN Nico (GER) 
Första matchstart 18.00,1 match  
 
Domarfoto kl. 17:00 den 2/2. 
 
Call area 
Samling i call area varje Dag innan tävlingen 
började ca 40 min innan arbete i CA. Vi skulle 
vara på plats 30 min innan match och 20 min 
före start förväntades spelarna vara på plats 
för kontroll av racket, klädsel och bollval. Call 
area var stor och det fungerade bra under 
hela tävlingen. Hall 1 hade an egen callarea 
bakom spelområdet i ett mörkt område. Där 
fanns även en Lounge för spelarna att sitta i. 
 
Speciella ingripande/händelser  
Det var en väldigt lång tävling med 11 dagar dock var det en lugn tävling över lag. 
Inte så många ingripanden. Ett antal servar som dömdes bort men absolut inte 
många. I semifinalen herrar när jag var huvudomare fungerade plötsligt inte 
mikrofonen som jag skulle prata i och någon funktionär kom med en mikrofon som 
jag skulle hålla i handen under lottningsförfarande. WTT har stor fokus på att vi tydligt 
presenterar vem som vinner lottningen så jag fick kasta upp lottningsbricka samtidigt 
som jag höll mikrofonen. Det gick bra men när de bad mig hålla den under spelet sa 
jag att det inte gick och fick medhåll av överdomaren. Jag fick en ny mic men den 
visade sig vara glapp i och gav höga ljud från sig så fort jag tryckte på touchpaden. 
Ytterligare ett byte av mic och därefter fungerade det bra. Skönt att man kunde hålla 
sig lugn i denna annars lite stressande situation. Denna situation fick jag även plus 
poäng på Assessment då överdomaren tyckte jag skötte det bra och höll mig lugn 
och fokuserad. 
 
I damfinalen fick jag ge ett gult kort till en av spelarna för fördröjning av spel, vilket 
inte är helt ovanligt för denna spelare. 
 
Under tävlingen fanns det även en något inofficiell Para tävling för inbjudna herr och 
damspelare som vi också fick döma några matcher. Kul inslag jag dömt en hel del 
Para innan kände jag till spelarna och de kände igen mig också. Tyvärr missade jag 
att kontrollera en paraspelares reklamplatser vilket visade sig vara en för mycket och 
detta gav avdrag på assessment. Kändes lite surt då ingen ens kunde se vad det 
stod då den var så liten, men miss är miss. 
 
Arrangemanget i stort 
Detta var nog en av de bästa tävlingarna jag varit på. Otroligt professionellt och 
fantastisk standard. 



 

Lång väntan mellan förmiddag och eftermiddagspass som fick spenderas i hallen 
eller vid något tillfälle gick vi till ett shopping mall som låg i närheten.  
Alla domare och funktionärer från Singapore gjorde sitt yttersta och var otoliga värdar 
och tog hand om alla. Det arrangerades utekväll med karaoke och det bjöds på mat 
och dricka. Vi fick även prova på olika sällskapsspel som tex. dart.  
En förmiddag arrangerades en sightseeing runt om i Singapore och sista kvällen 
arrangerades en avslutningsfest där vi blev bjudna på massor med olika lokala 
maträtter. Fick tex prova durian vilket var en smaksensation. 
Jag hoppas verkligen fler for möjlighet att komma till Singapore eller tar chansen att 
åka dit. I samband men Smash genomförs även Youth smash. 
 

      
        

Tack för möjligheten att representera Sverige vid denna tävling. 
 

Vid pennan   Ingrid Bogren  


